
UCHWAŁA NR XXXI/208/18
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami na terenie Gminy Mielnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. poz. 1000) oraz art. 54 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603, zm. poz. 650) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami na terenie Gminy Mielnik:

1. Kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach przeprowadza się raz w roku.

2. Kontrolę zgodności danych zawartych w rejestrze ze stanem faktycznym przeprowadza się raz w roku.

3. Kontrolę wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad 
dziećmi przeprowadza się raz w roku.

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w okresie 30 dni od dnia dokonania wpisu podmiotu do rejestru żłobków.

§ 3. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu żłobka Wójt 
Gminy Mielnik prowadzi czynności nadzorcze także poza planem nadzoru, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Nikitorowicz

Id: FA14DDD7-A0D7-493C-976F-EA187D485BAB. Podpisany Strona 1


		2018-06-29T12:35:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nikitorowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




